

ગુજરાત યુનિવર્સિટી GUJARAT UNIVERSITY

યુવક કલ્યાણ વિભાગ DEPARTMENT OF YOUTH WELFARE

યુ. ક. નં. / ૧૯૧ /૨૦૨૫

તા. ૨૦-૦૩-૨૦૨૫

પરિપત્રઃ

પ્રતિ.

ગુજરાત યુનિવર્સિટી સંલગ્ન કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ, વિદ્યા ભવનના અધ્યક્ષશ્રીઓ તથા માન્ય સંસ્થાના વડાશ્રીઓ

વિષયઃ રાજભવન, ગાંધીનગર ખાતે ફાઉન્ડેશન દિવસની ઉજવણી કરવા બાબત.

સંદર્ભઃ રાજભવનની કચેરી, ગાંધીનગર તરફથી આવેલ પત્ર NO. GS/FD/2529/2025 Date: 19-03-2025

શ્રીમાન.

રાજભવનની કચેરી, ગાંધીનગર તરફથી આવેલ પત્ર NO. GS/FD/2529/2025 Date: 19-03-2025 આ સાથે સામેલ છે, જે ધ્યાને લેવા વિનંતી.

ઉપરોક્ત વિષય પરત્વે સવિનય જણાવવાનું કે તા. ૦૨-૦૪-૨૦૨૫ ના રોજ સવારે 11-00 કલાકે મહર્ષિ દયાનંદ સભામંડપ, ગેટ નં. – ૪, રાજભવન, ગાંધીનગર ખાતે ફાઉન્ડેશન દિવસની ઉજવણી કરવામાં આવનાર છે. જેમાં ભારતના અમુક રાજ્યો જેવાકે અરૂણાયલ પ્રદેશ, ઓડીસા, મિઝોરમ અને હિમાયલ પ્રદેશ ના અધિકારીશ્રીઓ / કર્મચારીશ્રીઓ અને વિદ્યાર્થીઓને આમંત્રિત કરવાના હોઈ આપના ભવન વિભાગ / કોલેજોમાં અભ્યાસ કરતા વિદ્યાર્થીઓએ તેમજ નોકરી કરતા અધિકારીશ્રીઓ / કર્મચારીશ્રીઓના નામ અને તેમના સંપર્ક નંબર સહિતની માહિતી dyw@gujaratuniversity.ac.in તેમજ આ સાથે સામેલ રાજભવનની કચેરી, ગાંધીનગર તરફથી આવેલ પત્રમાં દર્શાવેલ ઈમેલ આઈડી પર મોકલી આપવા વિનંતી. આભાર સહ.

આપનો વિશ્વાસુ,

નાયબ નિયામક યુવક કલ્યાણ

બિડાણ – ઉપર મુજબ

Office of the Comptroller of Household to the Governor of Gujarat



Raj Bhavan

Gandhinagar, GUJARAT - 382 021

Tel. No: (079) 23243171-72-73

Fax No: (079) 23231121

E-mail: cgh-gh@gujarat.gov.in

NO. GS/FD/2529 /2025

Dt. 19th March, 2025

To.

The Registrar, Gujarat University, Navrangpura, Ahmedabad.

Subject: Regarding Celebration of Foundation Day at Raj Bhavan.

Sir/Madam,

With reference to the above mentioned subject, as per the direction of the Ministry of Home Affairs, Government of India, New Delhi, the Raj Bhavan, Gandhinagar Gujarat is going to celebrate the Foundation Day of Few States like Arunachal Pradesh, Odisha, Mizoram and Himachal Pradesh on Wednesday, the 2nd April, 2025 at 11:00 a.m. at Maharshi Dayanand Sabhamandap, Gate No. 4, Raj Bhavan Campus, Raj Bhavan, Gandhinagar.

In this regard, I am directed to request you to kindly forward the list of officers/employees/students who are serving /studying in in your Institution and belong to the above mentioned States along with their names and contact nos., so that we could invite them on this celebration of Foundation Day of the above States.

The details may kindly be arranged to share at **Email:** (1) **cgh-gh-** @gujarat.gov.in and (2) so1-gh@gujarat.gov.in.

Regards,

Yours faithfully,

(A/K-foshi)
Comptroller of Household to the

Governor of Gujarat